

Rotbäckchen Lernstark 750ml

- Mehrfruchtsaft mit Eisen und B-Vitaminen
- zur Unterstützung der Konzentration

750ml statt: 3,99€

3,30€

Unser Aktionspreis zzgl. Pfand

Grundpreis: 1L = 4,40€



Dr. Balke Fruchtschnitte Zitrone 100g

- lecker & fruchtig
- perfekter Begleiter im Alltag – immer dabei, immer griffbereit.

statt: 2,99€

2,29€

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1kg: 22,90€



Salus Kindervital 250ml

- Für Wachstum Knochenentwicklung und Abwehrkräfte
- Aus sorgsam ausgewählten Kräutern und Früchten

statt: 19,95€

15,95€

Unser Aktionspreis

Body Butter GP: 1L. = 39,88€



Aktion

AUS DER APOTHEKE: GESUNDHEIT FÜR JEDEN TAG!



Hansaplast Classic 1 m x 6 cm Doppelpack

- 2 x Hansaplast Classic 1 m x 6 cm
- Schutz und Versorgung jeder Art von kleinen Wunden

2,99€

Unser Aktionspreis

Avitale Bio-Hagebuttenpulver

- 100% reines Bio Hagebuttenpulver
- Ohne Zusatzstoffe oder Aromen

300g statt: 17,50€

12,95€

Unser Aktionspreis

GP 1kg = 43,16



GREIFEN APOTHEKE

GREIFEN APOTHEKE

Aktion

AUS UNSEREM REFORMHAUS

Curaprox Velvet

- Sanfter geht's nicht
- 12.460 extra feine Filamente auf jedem Bürstenkopf

statt: 7,99€

5,99€

Unser Aktionspreis



Parodontax Zahnpasta

- Für gesundes Zahnfleisch und starke Zähne
- **Fluorid** und **Classic Fluoridfrei**

75ml jeweils statt: 4,49€

3,99€

Unser Aktionspreis

GP 1L 53,20€



Doppelherz Pur Kollagen 200g

- Kollagenhydrolysat vom Rind aus Weidehaltung
- Ohne weitere Füll- oder Hilfsstoffe

statt: 11,95€

9,80€

Unser Aktionspreis

GP 1kg = 49€



Primavera Schlafwohl Kissenspray Bio 30ml

Duftkomposition aus Bio Lavendelöl, Neroli und Bio Vanille Öl für einen entspannten, beruhigenden und erholsamen Schlaf

statt: 11,90€

8,90€

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 296,66€



Weleda Hydrating Body Lotion 250 ml

- erfrischende Feuchtigkeitspflege für geschmeidige Haut
- Duft sonnengereifter Zitronen

statt: 9,95€

7,95€

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 31,80€



GREIFEN APOTHEKE

GREIFEN APOTHEKE